НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2014      №        25-па
О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.07.12 №166-па « Об организации и проведении мероприятий по световой маскировке на территории Никольского городского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 12.02.1998 №28–ФЗ «О гражданской обороне», а также СНип 2.01.53-84  «Световая маскировка населенных пунктов и объектов народного хозяйства», утвержденным  Постановлением  Росстроя СССР от 24.09. 1984 г. № 167, а также для организации и проведения мероприятий по световой маскировке на территории Никольского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.07.12 №166-па  «Об организации и проведении мероприятий по световой маскировке на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»(далее-Постановление)

1.1.Пункт 3 изложить в новой редакции: «3.Назначить ответственного за светомаскировку администрации Никольского городского поселения начальника хозяйственного сектора М.П.Панасюка»

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава  администрации                                                               С.А. Шикалов
Г.Т.Никабадзе
53465